
   LEVIOR s.r.o. 

Tovačovská 3488/28, 750 02  Přerov 

CZ 61973939 

 

Návod a technický list na bílý polypropyl.overal  
 

(50585 - 50588) 

 

 
Číslo Název zboží + velikost 

50585 Bílý polypropyl.overal M s kapucí 

50586 Bílý polypropyl.overal L s kapucí 

50587 Bílý polypropyl.overal XL s kapucí 

50588 Bílý polypropyl.overal XXL s kapucí 

 

MATERIÁL:  polypropylen 

GRAMÁŽ:  40 g/m2  

VELIKOST:  M – XXL 

 

Bílá jednorázová kombinéza s kapucí. 

Popis: elastická kapuce, zapínaní na zip, elastické manžety a pas 

 

Tento ochranný prostředek je ve shodě s požadavky následující harmonizované normy: 

ČSN EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy – Všeobecné požadavky OOP jednoduché konstrukce proti 

minimálním rizikům, jež mohou být včas a bezpečně uživatelem rozpoznána. 

 

Samocertifikace byla provedena na základě technické dokumentace výrobku a praktických zkoušek 

ergonomických vlastností výrobku výrobní firmou. 

 

Počet kusů v kartonu:  50ks 

Dílčí balení:   1ks 

Rozměr kartonu:  0,026 m3 

 



Tento oděv je určený k ochraně proti minimálním rizikům. Není určen k ochraně před nebezpečnými 

látkami, chemikáliemi, kontaminací nebo infekčními látkami. Oděv je určen na jedno použití, 

NEPOUŽÍVAT OPAKOVANĚ! Neperte, nečistěte. Před použitím zkontrolujte neporušenost oděvu, oděv 

nenoste v případě, že vykazuje jakékoliv vady, známky roztržení, porušení. Oděvy sami neopravujte. 

Vyhněte se ohni a zdrojům intenzivního tepla. K těmto oděvům není určeno žádné příslušenství ani 

náhradní části. Výrobky skladujte a přepravujte nejlépe v původním balení, chraňte před vlhkem, přímým 

slunečním světlem a extrémními teplotami. Po použití ekologicky zlikvidujte. 

 

DOVOZCE:  LEVIOR s.r.o. 


